«Койдìн»
сикт овмōдчōминса
администрация

	Администрация
сельского поселения

 «Койдин»

	             ШУÖМ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 ноября
	2016г.
	№ 20/11

	                                            пст. Койдин Республика Коми

            О внесении изменений в постановление от 21.03.2016 № 17/03
         «Об утверждении административного регламента предоставления
      муниципальной услуги  «Перевод земель или земельных участков из

                                              одной категории в другую»

                 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании протеста Прокуратуры Койгородского района администрация сельского поселения «Койдин» постановляет:
I. Внести  в постановление администрации от 21.03.2016 № 17/03 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков из одной категории в другую» следующие изменения:
1. Пункт 2.6. приложения изложить в новой редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более двух месяцев со дня поступления ходатайства;».
2. Пункт 2.13. приложения изложить в новой редакции:
« Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются:

1) установление в соответствии с федеральными законами ограничения перевода земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую либо запрета на такой перевод;

2) наличия отрицательного заключения государственной экологической экспертизы в случае, если ее проведение предусмотрено федеральными законами;

3) установление несоответствия испрашиваемого целевого назначения земель или земельных участков утвержденным документам территориального планирования и документации по планировке территории, землеустроительной документации.».
       II. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Койдин».

Глава сельского поселения «Койдин»-                                           В.Е.Дружинин